территорий

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2024 № 06-2024/250

г. Москва

©Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта
интересов в публично-правовой компании
«Фонд развития территорий»

В соответствии с Положением o комиссии по соблюдению требований

K служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов
в публично-правовой компании «Фонд развития территорий»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить — состав — комиссии no — соблюдению — требований

K служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов
в публично-правовой компании «Фонд развития территорий» в соответствии
с приложением к настоящему распоряжению.

2. Руководителю — самостоятельного — структурного  подразделения
«Управление делами» Елисеевой О.А. довести настоящее распоряжение

[0 сведения работников, указанных в листе рассылки, разместить
электронную версию настоящего распоряжения на корпоративном сетевом
ресурсе в течение трех рабочих дней с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

разаития Территорий

Директор Ю.В. Счетчиков Вледелец: Счетчиков Юрий Викторович
Действителен с 21-02-202¢ до 21-02-2025

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

«Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта

интересов в публично-правовой

компании «Фонд развития территорий»
от 2024 №

УТВЕРЖДЕН
распоряжением директора

Счетчикова Ю.В.

от _17.07.2024 2024 № 06-2024/250

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов
в публично-правовой компании «Фонд развития территорий»

№ Ф.И.О.
Должность работника,

п/п работника название курируемого Статус
подразделения

1 2 3 4
директор, курирующий

1. | Счетчиков Ю.в. |самостоятельное структурное председатель
подразделение КОМИССИИ

«Управление безопасности»

руководитель направления
подразделения заместитель

2. Евсеев Е.Г. «Внутренняя безопасность председателя

и противодействие КОМИССИИ
коррупции»

главный специалист
подразделения

3. Литвинов B.C. «Внутренняя безопасность | секретарь комиссии

и противодействие
коррупции»

Федулов Д.Д.

директор, курирующий
самостоятельное структурное

подразделение
«Управление персоналом»

член комиссии

Шайдуллин Р.Ф.

директор, курирующий
самостоятельное структурное

подразделение
«Контрольное управление»

член комиссии

Дмитриева А.А.
руководитель Службы
внутреннего аудита

член комиссии

Аугулис О.Ю.

руководитель
самостоятельного

структурного подразделения
«Правовая деятельность»

член комиссии